



آیت الله نوری همدانی:

نامزدی که دیگر رقبا را تخریب کند، اصلح نیست

آیت الله حسین نوری همدانی از مراجع تقلید گفت: به طور قطع نامزد انتخاباتی که دیگران را تخریب کند و دروغ بگوید اصلح نیست. به گزارش ایرنا، وی در درس خارج فقه خود در مسجد اعظم قم، با نهی کردن نامزدهای ریاست جمهوری از دروغ گفتن، گمراه کردن و تهمت زدن به دیگر نامزدها اظهار داشت: انتخاب اصلح به معنای انتخاب کسی است که صلاحیت بیشتری داشته باشد و نامزدی که در تبلیغات انتخاباتی با تخریب دیگر نامزدها به آن ها تهمت بزند، اصلح نیست. این مرجع تقلید یکی از راه های مهم در تشخیص اصلح بودن نامزدها را نوع رفتار آن ها در تبلیغات انتخابات دانست و خاطرنشان کرد: کسی که می خواهد براساس قانون اساسی، فرهنگ اسلام و انقلاب اسلامی کشور را اداره کند، باید صداقت، درستی، پاکی و قصد خدمت به مردم سرلوحه کار وی در انتخابات باشد.

رئیس سازمان حج و زیارت کشور خبر داد:

افزایش ۳۵ درصدی سهمیه زائران ایرانی در حج ۹۶

به دنبال حج عزتمندانه و در کمال امنیت برای حاجیان ایرانی هستیم



سرویس خبری / مریم زارع خفزی:

معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس سازمان حج و زیارت از افزایش ۳۵ درصدی سهمیه زائران ایرانی در حج ۹۶ نسبت به سال ۹۴ خبر داد. حمید محمدی در جلسه هم اندیشی مسئولان سازمان حج و زیارت با مدیران و کارگزاران حج تمتع امسال فارس گفت: ۸۶ هزار و ۵۰۰ نفر در قالب ۶۰۰ کاروان از ۹ مردادماه تا ۳ شهریورماه امسال برای حج به عربستان فرستاده می شوند.

وی افزود: کسانی که در طول یک ماه گذشته برای حج پیش ثبت نام کرده اند، از ساعت ۹ صبح ۲۴ اردیبهشت ماه جاری به مدت ۵ روز فرصت دارند با حضور در دفاتر خدمات زیارتی یا سایت این سازمان، ثبت نام خود را قطعی کنند.

وی افزود: در مرحله بعدی ما برای تکمیل ظرفیت و جاهای خالی کاروان ها مجدداً فراخوان خواهیم داد.

رئیس سازمان حج و زیارت کشور همچنین به شرایط متفاوت حج امسال با توجه به اتفاقاتی که در گذشته رخ داده است، اشاره کرد و افزود: تمام تلاش ما در طول یک ماه مذاکراتی که با مسئولان عربستان داشتیم، فراهم کردن شرایطی برای حج عزتمندانه در کمال آرامش و امنیت برای زائرین ایرانی است.

این مقام مسئول ادامه داد: همچنین با توجه به زمان اندکی که امسال برای آماده شدن برای برگزاری حج داریم و حدود چهار ماه از دیگر کشورها عقب هستیم، باید تمام دست اندر کاران امور حج امسال کوشش و تلاشی بیشتری کنند.

وی ادامه داد: بنابراین تصمیم داریم امسال از افرادی که تجربه و توان بالا در کارهای مدیریتی و برگزاری حج دارند، استفاده کنیم.

از طرفی، از مدیران و کارگزاران حج می خواهیم در کلاس های آموزشی، زائران را با شرایط و مشکلاتی که در حج ممکن است پیش بیاید، آشنا کنند تا آن ها آماده باشند و بتوانند با

تحلیل خبر گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

خداحافظی مشترکان فارسی با قبض های کاغذی تلفن ثابت از تیرماه امسال

ایجاد موانع در راستای صرفه جویی در مصرف کاغذ که با موضوع قطع درختان در اذهان عمومی گره خورده است و همچنین جلوگیری از صرف وقت بیهوده و سرعت بخشیدن به روند امور از جمله اهدافی است که با برچیدن قبض کاغذی قابل دستیابی است. اما فراهم بودن زیرساخت های لازم برای تحقق این امر مهم حرف اول را می زند که متأسفانه در این زمینه هنوز با کمبودهایی مواجه هستیم. سامانه های طراحی شده برای پرداخت قبض، گاهی در تراکم پرداخت ها یا عمل نمی کند و یا با کندی بسیار مواجه می شود که در این حالت وقت بسیاری را از مشترک می گیرد.

با حضور کارکنان و خانواده های ارتش در فارس انجام شد؛ برگزاری مراسم جشن باشکوه نیمه شبان



سرویس خبری / نصرالله نباهی: مراسم جشن ولادت دوازدهمین اختر تابناک آسمان امامت و ولایت حضرت مهدی موعود (عج) با حضور امیرسرتیپ وحیده الله جمشیدی فرمانده ارشد نظامی ارتش در استان های فارس و کهگیلویه و بویراحمد، جت الاسلام و المسلمین عزیز رضایی ارشد روحانیون ارتش در استان فارس و کارکنان مرکز آموزش علوم و فنون مکتبزه نیروی زمینی ارتش و خانواده های آنان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی ارتش در منطقه فارس، در ابتدای این مراسم امیر سرتیپ وحیده الله جمشیدی ضمن تبریک فرا رسیدن میلاد با سعادت منجی عالم بشریت طی سخنانی بیان داشت: در پیشش اسلامی جهان به وجود امام بستگی دارد. امام قلب عالم وجود، هسته مرکزی جهان هستی و اسطه فیض بین عالم و آفریدگار و سینه عالم بشریت حضور و غیبت او تفاوتی ندارد. در مذهب تشیع انتظار فرج و دعا برای ظهور آن حضرت به همراه آمادگی قلبی و عملی از برترین اعمال شمرده شده است؛ چرا که آغاز و انجام این امر در دست خداست و بدیهی است که انقلاب جهانی حضرت مهدی (عج) به آسانی ممکن نیست. ان شاءالله که همه ما از یاران صدیق آن حضرت باشیم.

در ادامه این مراسم جت الاسلام والمسلمین عزیز رضایی ضمن تبریک نیمه شبان طی سخنانی بیان داشت: اگر جامعه اسلامی و تشیع منتظر واقعی ظهور و فرج شوند و انتظار آن ها از سنخ انتظار خود امام زمان (عج) باشد، خدای متعال لطف در

اعزام ۴۵۰ مبلغ به جشن های میلاد منجی عالم بشریت

مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس گفت: ۴۵۰ مبلغ و مبلغه به جشن های میلاد امام زمان (عج) استان فارس اعزام می شوند. به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی فارس، جت الاسلام والمسلمین محمداصداق مهربانی از اعزام ۴۵۰ مبلغ توسط اداره کل تبلیغات اسلامی به جشن های میلاد منجی عالم بشریت امام مهدی (عج) در استان خبر داد. جت الاسلام والمسلمین مهربانی در این باره گفت: روحانیون اعزامی توسط اداره کل تبلیغات اسلامی با هدف فعالیت های تبلیغی، فرهنگی، دینی و سخنرانی، به جشن های

از هر ردی کلامی

میروسلیم:

خوشحال می شوم نامزدی به نفع من کنار برود بی عقل نیستیم یارانه ها را سه برابر کنیم



صحنه را ترک کند؟، اظهارداشت: دوست ندارم درباره افرادی که حضور ندارند، صحبت کنم. وی ادامه داد: در انتخابات بحث مهندسی آرا وجود دارد، ای کاش آقای حدادعادل در انتخابات سال ۱۳۹۲ کنار نمی کشید چرا که اگر می ماند سرنوشت انتخابات دیگری

صحنه را ترک کند؟، اظهارداشت: دوست ندارم درباره افرادی که حضور ندارند، صحبت کنم. وی ادامه داد: در انتخابات بحث مهندسی آرا وجود دارد، ای کاش آقای حدادعادل در انتخابات سال ۱۳۹۲ کنار نمی کشید چرا که اگر می ماند سرنوشت انتخابات دیگری

سیدمصطفی میرسلیم نامزد انتخابات دوازدهمین دوره ریاست جمهوری از شعارهای برخی نامزدها مبنی بر چندبرابر کردن یارانه های نقدی به شدت انتقاد کرد. او همچنین از حضور خود در صحنه رقابت ها تا آخر خیر داد و گفت: خوشحال می شوم اگر هر کدام از نامزدهای انتخابات به نفع من کنار بروند.

گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، میرسلیم چهارشنبه در نشست انتخاباتی که در دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات در تهران برگزار شد در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا او نیز همانند رفتار علی اکبر ولایتی در انتخابات ۹۲ برای شکستن رای نامزدهای جناح رقیب به میدان آمده است و قصد دارد پیش از رای گیری

رئیس اف بی آی خبر برکناری اش را از تلویزیون شنید جیمز کومی: فکر کردم برکناری ام شوخی است!



اف بی آی توسط ترامپ نوشت، وی در جریان تصمیم کاخ سفید در این باره نبوده است. به نوشته این روزنامه، کومی در حالی که در جلسه ای با کارمندان اف بی آی در شهر لس آنجلس سخن می گفت، خبر فوری تلویزیون را می بیند که می گوید رئیس اف بی آی برکنار شد. وی نیز خنده ای کرده و می گوید فکر می کنم شوخی یازمه ای باشد. اما دقیقاً بعد دستیارانش او را به بیرون فرا می خوانند و وی می گویند که ترامپ او را برکنار کرده است.

پیشنهاد کاری ویکی لیکس به رئیس اخراجی اف بی آی!



استخدام جیمز کومی را برای مدیریت دفتر واشنگتن بررسی نماید و حتماً وی نیز خوشحال خواهد شد که دولت آمریکا به درستی مورد ارزیابی قرار بگیرد! روز گذشته دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، جیمز کومی، رئیس اف بی آی را به توصیه آنچه دادستان کل و وزیر دادگستری آمریکا خواند، از کار برکنار کرد. این شغل ندانست.

درخواست ایران برای برگزاری انتخابات در کانادا رد شد

رسانه های کانادایی از مخالفت دولت این کشور با درخواست ایران برای برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در کانادا خبر دادند. به گزارش جام جم آنلاین از ایستنا، دولت فدرال کانادا به ایران اجازه استقرار صندوق های رای در این کشور برای انتخابات پیش روی ریاست جمهوری ایران را نخواهد داد. مستقر کنند اما ایران در حال حاضر هیچ نماینده ای در کانادا ندارد. نامهای به دولت کانادا درخواست استقرار صندوق های جمع آوری رأی در این کشور را مطرح کرده بود تا

ایران از نظر اشتغالزایی در دولت یازدهم جز ۶ کشور نخست دنیاست

میزان، باید همه بخش ها و به ویژه بخش خصوصی مشارکت داشته باشند. معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تصریح کرد: برای تحقق این طرح باید حوزه هایی که بیشترین ظرفیت را دارند هدف گذاری شوند و در کنار آن، میزان اشتغال پذیری نیروی کار را افزایش داد و طرح هایی مثل کارورزی

و رفاه اجتماعی ادامه داد: دولت یازدهم به دنبال پیاده سازی طرح اشتغال فراگیر در بخش های مختلف و با مشارکت همه شرکای اجتماعی است که این طرح در ابتدای سال در هیئت دولت مطرح شد و بعد فرایند پیاده سازی در ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی و شورای عالی اشتغال دنبال شد و نتایج آن برای نمایندگان مجلس شورای اسلامی به اشتراک گذاشته شده است. منصوری یادآور شد: طرح آموزش در محیط واقعی کاری یکی از زیرمجموعه های طرح اشتغال فراگیر است که با استفاده از این طرح کوشش می شود تا برای کسانی که دنبال ورود به بازار کار هستند فرصت ایجاد ارتباط و آموزش در محیط واقعی کار فراهم شود. وی تأکید کرد: بر اساس برنامه ششم توسعه و بودجه ۹۶ و ظرفیت اقتصادی کشور، هدف گذاری ایجاد ۹۵ هزار شغل تعیین شده است که برای رسیدن به این

وی تصریح کرد: در سال ۹۲ حدود ۷۱۲ هزار شغل، در سال ۹۴ حدود ۶۶۷ هزار و در سال ۹۵ حدود ۶۱۶ هزار اشتغال خالص در کشور ایجاد شد که در مقایسه با دوره های قبل و با توجه به قرار داشتن در دوره رکود و پس از رکود، این میزان اشتغال در دولت یازدهم قابل توجه است.

معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: عملکرد دولت تدبیر امید در حوزه اشتغال به گونه ای بوده که ایران در ردیف ۶ کشور نخست دنیا در شاخص ایجاد اشتغال نسبت به جمعیت کل کشور قرار گرفته است. به گزارش ایرنا، عیسی منصوری روز چهارشنبه در گفت و گو با خبرنگاران در ستاد افزود: با توجه به شرایط اقتصادی کشور، قرار گرفتن ایران در بین ۶ کشور نخست دنیا در شاخص ایجاد اشتغال نسبت به جمعیت، با برنامه های دولت تدبیر و امید افتخار بزرگ و قابل اعتنای است. وی ادامه داد: وقتی رشد اقتصادی وجود ندارد، نمی توان توقع ایجاد اشتغال داشت، اما دولت یازدهم با تشخیص و بررسی دقیق حوزه هایی که ظرفیت اشتغال بالا دارند و کمک در خدمات، بنگاه های خرد و ایجاد اشتغال غیررسمی، توانست این موفقیت را به دست آورد.

خداحافظی مشترکان فارسی با قبض های کاغذی تلفن ثابت از تیرماه امسال



مدیرعامل شرکت مخابرات استان فارس گفت: صدور قبض های کاغذی تلفن ثابت از تیرماه امسال برای مشترکان این خطوط متوقف می شود و شهروندان با قبض های الکترونیک از صورتحساب خود مطلع می شوند. علی اصغر روزگار در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این اقدام در راستای سیاست های کلان شرکت مخابرات ایران و همگام با سایر استان ها و با هدف حفظ محیط زیست و کاهش هزینه های عمومی صورت می گیرد.

وی اظهار کرد: مشترکان تلفن ثابت در استان فارس از چهار روش قادر به مشاهده جزئیات صورتحساب

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

با ورود بیش از ۱۲۷ هزار گردشگر خارجی؛

فارس پیش از گردشگری خارجی در سال ۹۶ شد

گفت: از تاریخ ۹۶/۱/۱ لغایت ۹۶/۲/۱۵ تعداد بازدید گردشگران خارجی از اماکن تاریخی فرهنگی فارس، ۱۲۷ هزار و ۲۷۹ نفر بوده است که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، با تعداد ۸۳ هزار و ۵۲۶ نفر، ۵۲ درصد رشد داشته است. مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس، گفت: ورودی به استان فارس اعلام کرد.



مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس از بازدید بیش از ۲۷ هزار گردشگر خارجی از ابتدای فروردین سال جاری تا ۱۵ اردیبهشت ماه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس، دستری و گردشگری استان فارس، گفت: تریب افراد جامعه از آن بهره بگیریم.